PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2019 № 122
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Воловский район от 11.01.2019 № 12
«Об утверждении перечня предприятий, учреждений, организаций, обеспечивающих отбывание наказаний осужденными к обязательным и исправительным работам на 2019 год»

На основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 11.01.2019 № 12 «Об утверждении перечня предприятий, учреждений, организаций, обеспечивающих отбывание наказаний осужденными к обязательным и исправительным работам на 2019 год» следующие изменения:
1.1. Пункт 6 приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции:
	6.
	МКУ «Воловская служба сервиса» муниципального образования Воловский район
	разнорабочие

1.2. Дополнить приложение № 1 к постановлению пунктом 7 следующего содержания:
	7.
	ООО «Ника Н»
	разнорабочие

1.3. Пункт 6 приложения № 2 к постановлению изложить в новой редакции:

	6.
	МКУ «Воловская служба сервиса» муниципального образования Воловский район
	разнорабочие

1.4. Дополнить приложение № 2 к постановлению пунктом 8 следующего содержания:

	8.
	ООО «Ника Н»
	разнорабочие

2. Отделу по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации

муниципального образования

           Воловский район                                                                   С.Ю. Пиший